היריעות מתאימות לכיסוי השולחן/המפה או כל רהיט שזקוק להגנה.

מחיר הגליל (שארכו 200 מטר) הוא 130 ₪ (כולל מע"מ).

ניתן לפנות לאבי הלפרין או לשעיה לייכטר בשעות הפעילות: 08.00-15.00

נשמח לעמוד לשירותכם

אבי ועציה

הכר את החקר מלווית קצת אחרת

קבלו את חברנו הצעיר – בועז קום

מתי והיכן נולדת?

נולדתי ברעננה, ביי"ב תשרי תשנ"ו (1995), בן לרחלי וישי, אח צעיר לכנרת, יאיר ואלון. שלושת אחיי נולדו כאן בסעד, הוריי עזבו את הקיבוץ בשנת '93, ואני נולדתי לאחר המעבר לעיר.

זיכרונות ילדות:

ילדות ברעננה- שמחה וכיפית בכל המובנים, בין אם במסגרת המשפחתית- כילד זקונים עם אחיי הגדולים, ובין אם במסגרת החברתית, הייתי פעיל מאוד בבני עקיבא בעיר, שם נפגש רוב הנוער הדתי ברעננה בזמננו, היינו עוסקים שם גם בהתנדבות ברעננה ובאזור, וגם סתם כמסגרת חברית שעוסקת בערכים.